2

[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  29.05.2023
	№  5 – 693

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 21.08.2017 № 8-1113 «Об утверждении
реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании ст. 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 21.08.2017 № 8-1113 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Щекинский район»(далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 57 приложения к постановлению слова «Приватизация муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования город Щекино» заменить словами «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) на территории г. Щекино Щекинского района»;
1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 58 следующего содержания:

	«
	58. Предоставление отдельным категориям граждан социальных выплат на приобретение (строительство) жилья.
	комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства и жилищного фонда
	массовая социально значимая услуга,
оказание в электронном виде (www.gosuslugi.ru),
межведомственное взаимодействие
	»;

1.3. Изменить нумерацию пунктов 58 - 70 на 59 - 71 соответственно.
2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29.05.2023

№

5

–

693

О внесении изменения в постановление администрации

Щекинского

района от 21.08.2017 № 8

-

1113 «Об утверждении

реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией

муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуп

равления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №

210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на

основании ст.

42 Устава муниципального образования Щекинский район

администрация Щекинск

ого

район

а

ПОСТАН

ОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Щекинского района от

21.08.2017

№

8

-

1113 «Об утверждении реестра муниципальных услуг,

оказываемых администрацией муниципального образования Щекинский

район»

(далее

–

постановление)

следующ

и

е изменения:

1.1.

В

п

ункт

е

57

приложения

к постановлению

слова «

Приватизация

муниципального жилищного фонда на территории муниципального

образования город Щекино

» заменить словами «

Передача в собственность

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация

жилищного фонда) на территории г. Щекино Щекинского района

»

;

1.2.

Приложение к постановлению дополнить пункт

ом

58

следующего

содержания:

«

58.

Предоставление

отдельным категориям

граждан социальных

выплат на приобретение

(строительство)

жилья.

комитет по

вопросам

жизнеобеспечения,

строительства и

жилищного фонда

массовая социально

значимая услуга,

оказание в электронном

виде

(

www

.

gosuslugi

.

ru

),

межведомственное

взаимодействие

»;

  АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.05.2023  №    5  –   693

  О внесении изменения в постановление администрации    Щекинского   района от 21.08.2017 № 8 - 1113 «Об утверждении    реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией  муниципального образования Щекинский район»     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуп равления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №   210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на  основании ст.   42 Устава муниципального образования Щекинский район  администрация Щекинск ого   район а   ПОСТАН ОВЛЯЕТ:   1.   Внести в постановление администрации Щекинского района от  21.08.2017   №   8 - 1113 «Об утверждении реестра муниципальных услуг,  оказываемых администрацией муниципального образования Щекинский  район» (далее  –   постановление)   следующ и е изменения:   1.1.   В  п ункт е   57   приложения   к постановлению  слова « Приватизация  муниципального жилищного фонда на территории муниципального  образования город Щекино » заменить словами « Передача в собственность  граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация   жилищного фонда) на территории г. Щекино Щекинского района » ;   1.2.   Приложение к постановлению дополнить пункт ом   58  следующего  содержания:

«  58.   Предоставление  отдельным категориям  граждан социальных  выплат на приобретение  (строительство)   жилья.  комитет по   вопросам  жизнеобеспечения,  строительства и  жилищного фонда  массовая социально  значимая услуга,   оказание в электронном  виде  ( www . gosuslugi . ru ),   межведомственное  взаимодействие  »;